✓ Facilitação online do evento com equipe de acordo com a
programação: apresentação inicial, atendimento às equipes, gestão da
programação (mentorias, intervalos, entregas, avaliação dos projetos,
etc.)

Proposta Projeto Hackathon Comnation (1260837)         SEI 476900.001019/2022-93 / pg. 36

PREÇO
R$31.570,00 (trinta e um mil quinhentos e setenta reais).

CONDIÇÕES
Primeiro pagamento de 30% do valor total sendo feito em até 15 (quinze) dias corridos após o aceite da
proposta/assinatura do contrato e o restante em até 3 parcelas, sendo a última em até 5 dias úteis após a realização
do evento principal.

[...]

desenvolvimento da dinâmica de formação de equipes

✓ Facilitação online do evento com equipe de acordo com a
programação: apresentação inicial, atendimento às equipes, gestão da
programação (mentorias, intervalos, entregas, avaliação dos projetos,
etc.)

PREÇO
R$53.700,00 (cinquenta e três mil e setecentos reais).

CONDIÇÕES
Primeiro pagamento de 30% do valor total sendo feito em até 15 (quinze) dias corridos após o aceite da
proposta/assinatura do contrato e o restante em até 3 parcelas, sendo a última em até 5 dias úteis após a realização
do evento principal.

[...]

6.2.2.1.1.01.04.04.057.019,  integrante do Plano de Contas do CFA de 2022.
4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR
4.1. Pelo fornecimento dos produtos descritos na cláusula 1.1 deste
Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$

30.000,00 (trinta mil reais), divididos em duas parcelas de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais). O pagamento deverá ser feito após a apresentação da Nota Fiscal.
4.2. O pagamento será efetuado, até o 10º (décimo) dia útil a contar da
data do atesto do documento de cobrança, que será de responsabilidade do fiscal
designado pelo CONTRATANTE.

[...]

6.2.2.1.1.01.04.04.057.019,  integrante do Plano de Contas do CFA de 2022.
4. CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR
4.1. Pelo fornecimento dos produtos descritos na cláusula 1.1 deste
Contrato, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$

30.000,00 (trinta mil reais), divididos em duas parcelas de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais). O pagamento deverá ser feito após a apresentação da Nota Fiscal.
4.2. O pagamento será efetuado, até o 10º (décimo) dia útil a contar da
data do atesto do documento de cobrança, que será de responsabilidade do fiscal
designado pelo CONTRATANTE.

[...]

Forneça mão de obra terceirizada para prestação dos serviços continuados de apoio
operacional (Motorista Executivo e Agente de Portaria (recepção), com dedicação de mão
de obra exclusiva e por demanda, para atender as necessidades do Conselho Federal de
Administração). Valor: 14.294,97 (quatorze mil duzentos e noventa e quatro reais e
noventa e sete centavos) por mês. Prazo de validade do dia: 60 (sessenta) meses, a contar
da assinatura do contrato. Data da Assinatura: 26/04/2022. Fundamento Legal: Leis nº
10.520 e na Lei nº 14.133.

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM
EXTRATO DE ACORDO FORMAL DE CONTRIBUIÇÃO Nº 11/2022

PAD Cofen nº. 0379/2022.
Repassador: Conselho Federal de Enfermagem.
Beneficiário: Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas.
Objeto: Repasse de recursos para realização do projeto "Semana da Enfermagem 2022".
Valor Repassado: R$ 151.450,65 (cento e cinquenta e um mil quatrocentos e cinquenta
reais e sessenta e cinco centavos).
Valor Global: R$ 153.757,65 (cento e quarenta e oito mil quinhentos e oitenta reais e
sessenta e um centavos).
Dotação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.33.90.041.002.002 - Programa de Apoio aos
Profissionais de Enfermagem.

[...]

Congresso Regional de Enfermagem em Juru-PB, a ser realizado nos dias 05, 06 e 07 de
maio de 2022, na cidade de Juru/PB. Contratada/Patrocinada: SINDICATO DOS S E R V I D O R ES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE JURU - SINDSERRJ - CNPJ sob o nº. 07.253.983/0001-17.
Valor: R$ 105.000,00 (cento e cinco mil reais) - Dotação Orçamentária:
6.2.2.1.1.01.33.50.041.001 - Contribuições em geral. Fundamentação legal: art. 25, inciso II,
da Lei nº: 8.666, de 21/06/1993 e suas alterações posteriores.

Brasília/DF, 2 de maio de 2022.
BETÂNIA MARIA PEREIRA DOS SANTOS